CORRIDA ORBITA - ETAPA LAGOA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 30 anos

Feminino de 31 até 40 anos

Feminino de 41 até 49 anos

Coloc. Num.

10
11

12

35

53
80

72
50
47
100
95

56
98
54
59

71
49

78
117
94
67
76

64
39

105

Nome Equipe
FRANCIELLE AGOSTINHO DE ASSIS GALO RUNNERS
KALINE DA SILVA SANTOS LUIZ SOUZA

PAULA MARTINS ROGAI ASSIR GUIMARAES

STUDIO FITNESS
ANNA BEATRIZ BARROSO TAVARES

ANGELICA GERVASIO IMBE RUNNER
MARIANA LISBOA CARNEIRO THEO ESPORTES
JULIANNA NUNES ANDRADE LUIZ SOUZA
JOELMA BRUM DA SILVA IMBE RUNNERS
VIVIANE EMIDIA LOPES BODY SPORT
VALERIA WERNECK RIBEIRO IMBE RUNNER
CORREIRA

KESIA CRISTINA MELO AVELAR LUIZ SOUZA

VELCI GONGCALVEZ
KARLA MENDES DE ALMEIDA MELO

LIDIA PALMEIRAS DE FREITAS
MAGALHAES

MARIANA DE LIMA E LIMA
JULIANE VERONICA MELO DE
ABREU

ANA PAULA OLIVEIRA DE ASSIS STUDIO FILIPE PINHEIRO

RUNNER - BY CIDINHA

NARZIRA RAMOS ZIMMER
EVANIA CABRAL

TATIANA LAGE BRETAS FARLEY LEAO PERSONAL
MARCIA HELENA DA SILVA BODYSPORT

MEIRE LUCIA AZEVEDO ASSIR GUIMARAES

STUDIO FITNESS
MAKIEMA BATISTA DE FREITAS

GABRIELA DE ALMEIDA FIGUEIREDO
ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES

SIMONE MAGALHAES FREITAS

Relatério emitido em 08/04/2018 as 10:47:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:54 10,16
00:05:20 11,26
00:05:26 = 11,06
00:05:52 10,22
00:05:54 10,16
00:05:06 11,75
00:05:22 11,18
00:05:28 = 10,99
00:05:29 10,96
00:05:34 10,79
00:05:38 10,64
00:05:50 10,29
00:05:53 10,21
00:05:54 10,17
00:06:30 9,23
00:06:33 9,16
00:06:33 9,16
00:04:50 12,44
00:04:52 12,32
00:05:13 11,49
00:05:33 10,81
00:05:42 10,53
00:06:15 9,59
00:06:26 9,31
00:07:02 8,52
00:07:04 8,49

Pagina;

Tempo

00:59:03

00:53:18
00:54:16

00:58:44

00:59:04

00:51:05
00:53:41
00:54:37
00:54:45

00:55:36

00:56:24
00:58:19
00:58:47
00:59:01

01:04:59

01:05:29

01:05:30

00:48:15
00:48:43
00:52:12
00:55:31
00:57:00

01:02:33
01:04:25
01:10:24

01:10:42



CORRIDA ORBITA - ETAPA LAGOA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 41 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

10

108

111
92

75

93

Nome

ANDREA MARIA VARGAS

MARIA APARECIDA DE ARAUJO
SUELI LOPES DOS SANTOS

ANDREA CRISTINA

MEIRE DALDEGAN LOPES

SUZAN MARGARETH FERREIRA
DUARTE

Relatério emitido em 08/04/2018 as 10:47:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Equipe

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

MD RUNNING

MUSTACHE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:04 8,49
00:04:52 12,31
00:05:51 10,27
00:05:56 = 10,10
00:06:49 8,79
00:06:46 8,86

Pagina;

Tempo

01:10:42

00:48:45
00:58:25

00:59:23

01:08:14

01:07:45



